10. TROFEO CIR FOOD - LEVONI SALUMI / MEMORIAL ROMUALDI - FALAVIGNA
*GARA 1*
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFCA005 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CA005
SOC. ORGANIZZATRICI ~ SCI CAI MANTOVA CODICE SOCIETA' MNO5
LOCALITA" PAMPEAGO DATA 15/12/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RODOLFI C. 3WHVL NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
ARBITRO PARTENZA POLATO G. 3X5LX
ARBITRO ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ.  07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO MARIO
APRIPISTA - A - MARCHI G. - B - MARCHI F.
- C - GRECHI D. -D -
NUMERO DI PORTE 41 41
ORA DI PARTENZA 9.20
TEMPO: COPERTO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -1C A: -1T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 2 154RH ZANETTI Irene 161.84 1983 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 1'14.31 0.00
2 1 1A1VE RUNGGALDIER Helga 199.30 1956 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 1'19.02 56.41
ISCRITTI ... 2
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.05 LA GIURIA

15-12-2012 / PAMPEAGO

G8/1

Data processing 'FISI'

SPORTIME

MANTOVA



10. TROFEO CIR FOOD - LEVONI SALUMI / MEMORIAL ROMUALDI - FALAVIGNA
*GARA 1*

SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMCA005 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° CAO005
SOC. ORGANIZZATRICI SCI CAI MANTOVA CODICE SOCIETA' MNO5
LOCALITA' PAMPEAGO DATA 15/12/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO RODOLFI C. 3WHVL NOME PISTA AGNELLO CENGIA
ARBITRO PARTENZA 2015 m
DIRETTORE DI GARA CANTARELLI L. 02XF3 ARRIVO 1755 m
DISLIVELLO 260 m
ARBITRO PARTENZA POLATO G. 3X5LX
ARBITRO ARRIVO N° OMOLOGAZIONE NAZ. 07/117/TN/A
TRACCIATORE DONDIO MARIO
APRIPISTA - A - MARCHI G. - B - MARCHI F.
- C - GRECHI D. -D -
NUMERO DI PORTE 41 41
ORA DI PARTENZA 9.20
TEMPO: COPERTO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -1T A:  -1T
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 21.67 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 21.67
F= 890
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 7 4HV14 MATTIOLI Marzio 2205 1974 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'02.76 0.00
2 4  1HRDH VIVIAN Edoardo 20.00 1982 VE TV22  AG.SPORTMARKET 1'02.81 0.71
S 15 O0TKV3 PITTSCHIELER Klaus 21.48 1981 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'02.90 1.99
4 6 0TKV4 STOCKNER Guenther 2751 1978 AA BZC6 ASV FELDTHURNS 1'03.08 4.54
5) 13  74FWC ZINI Luca 27.36 1967 VE VI22 US ASIAGO SCI 1'03.27 7.23
6 8  4L13T BERNARDI Daniele 33.19 1962 TN TN46  CUS TRENTO 1'03.53 10.92
7 14 1LWYY ZANON Luca 38.93 1971 VE PD27  AGONISTICA PADO 1'04.09 18.86
8 12 025RC VANZETTA Massimo 42.11 1968 TN TNF3  US DOLOMITICA 1'04.74 28.08
9 10 03D6W ANGELINI Antonio 41.86 1964 TN TNF3 US DOLOMITICA 1'04.95 31.06
10 5 91M4H GIACOMUZZI Matteo 3095 1981 TN TN45  SKI TEAM FASSA 1'05.06 32.62
11 9 3VYA8 GUFLER Alois 35.96 1964 AA BZF8 SCM SKI ALPINO 1'05.29 35.88
12 25 LAX72 MARTINO Giorgio 69.54 1985 AC MI59 AMICI MONTAGNA 1'05.68 41.41
13 3  681X3 LEURINI Andrea 4131 1984 CAE REO01 MAICOL SKI TEAM 1'05.82 43.39
14 11 01H3Y OBERLECHNER Hermann 2191 1955 AA BZ66 =SS CAMPO TURES 1'05.83 43.54
15 16 0246R TRETTER Egon 46.51 1970 TN TN46  CUS TRENTO 1'06.17 48.36
15-12-2012 / PAMPEAGO G8/1

Data processing 'FISI'

SPORTIME

MANTOVA



POS NUM NUM
PETT  CODICE
16 24  3EA06
17 17  OOR6A
18 21 ODWTL
19 37 63YSE
20 27 536Y6
21 31 3WNR3
22 26 3X1XA
23 28  05E8P
24 23  3RAXT
25 33 85H9R
26 34  019PP
27 20 0Dvéel
28 30 73MVK
29 36 3VI9M
30 38 0254X
31 44  4AHEOM
32 42 HAKG3
33 41  HAO025
34 43  1AYE7Y
35 40 4HFCP
36 39 08PA8
37 48 POORN
38 47 POORM
39 45 36A10
ISCRITTI ...
NON PARTITI
18 1A2EM
19 O3RWO
22 7380Y
32  01PX4
35 3WXCA
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNT!
POLATO Riccardo 65.64
COCCHI Simone 48.67
ZANATTA Nicolo 64.59
CAGALLI Pietro 112.68
AMBROSI Andrea 74.18
GELBMANN Giuliano 90.71
DE UFFICI Jacopo 70.36
PIGHI Umberto 78.41
LADURNER Hans Peter 65.35
SETTI Gianfranco 94.36
PLANCHESTAINER Marco 102.67
BARDINI Justin 63.22
COCCHI Marco 88.21
MARCHI Roberto 109.73
MARTINO Pietro 123.93
VINCENZI Carlo 222.98
LEONARDI Alex 184.79
DALLA BRIDA Deneb 184.05
ALFIERI Andrea 193.96
LORENZI Pietro 160.26
GUELLA Giorgio 124.96
FERRARI Martins  Jr.

LIPRERI Simone

DI LUCIANO Fabrizio 362.03
44

5

KUNTNER Lucas 53.26
SCAGNOL Andrea 56.54
MAIR Thomas 64.94
FERRETTI Gino Enrico 91.38
CAMPOSTRINI Nicola Maria 105.20
0

0

15-12-2012 / PAMPEAGO

ESPOSTA ORE:

ANNO

1989
1979
1988
1987
1969
1979
1981
1961
1968
1958
1959
1980
1985
1957
1960
1984
1990
1982
1981
1986
1969
1990
1972
1964

1983
1960
1977
1958
1962

COM

AC
CAE
VE
CAE
CAE
CAE
VE
VE

TN
TN
VE
CAE
CAE
AC
VE
TN
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC

12.05

COD.

MN2A
BO19
VR04
REO1
RNO3
MO23
VR23
VR55
BZF8
TNAO
TNAO
VI74
REO1
MO23
MI59
VR04
TNAO
MNO5
MNO5
MNO5
TNAO
MNO5
MNO5
MN2C

BZ78
TNE7
BZ12
VR40
VR40

SOCIETA

SPORTIME MANTOVA
CORNO SCALE KLI
G.A.O. VERONA
MAICOL SKI TEAM
RIMINI  SKI

NUOVI ORIZZONTI
SC BUSSOLENGO
SC VERONESI

SCM SKI ALPINO
TEAM ALTO GARDA
TEAM ALTO GARDA
GAB SKI GROUP
MAICOL SKI TEAM
NUOVI ORIZZONTI
AMICI MONTAGNA
G.A.0. VERONA
TEAM ALTO GARDA
CAl MANTOVA

CAl MANTOVA

CAl MANTOVA
TEAM ALTO GARDA
CAl MANTOVA

CAl MANTOVA
NON SOLO SCI

SC VIGILJOCH

SC PANAROTTA
ASV SKT VALENTE
P. UNICREDIT VR
P. UNICREDIT VR

F= 890

TEMPO
FINALE

1'06.75
1'06.87
1'07.70
1'08.04
1'08.64
1'09.12
1'09.20
1'10.61
1'10.72
1'11.27
1'11.58
1'11.79
1'12.34
1'12.75
1'13.00
1'13.19
1'13.96
1'14.15
1'14.96
1'15.21
1'16.69
1'37.21
1'37.47
1'44.58

LA GIURIA

PUNTI
GARA

56.58

58.28

70.05

74.88

83.38

90.19

91.33
111.32
112.88
120.68
125.08
128.05
135.85
141.67
145.21
147.91
158.83
161.52
173.01
176.55
197.54
488.54
492.22
593.05

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing 'FISI'

pampeago

SPORTIME

MANTOVA



